
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ  

(МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной) 

 

 

П Р И К А З 

 

 

21.03.2024 № Ш4-13-179/4 

 

 

Сургут 

 
Об утверждении Правила приема граждан  

на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего  

и среднего общего образования 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с Уставом МБОУ СОШ №4 имени 

Л.И.Золотухиной, решения педагогического совета от 21.03.2024 года протокол №5 , 

по согласовании Управляющего совета МБОУ СОШ №4 имени Л.И. Золотухиной от 

21.03.2024 года, в целях приведения нормативно-правого обеспечения деятельности 

МБОУ СОШ №4 имени Л.И. Золотухиной в соответствие с действующим 

законодательством РФ, повышения эффективности организации образовательной 

деятельности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования 

в МБОУ СОШ №4 имени Л.И. Золотухиной в новой редакции (приложение). 

2. Срок действия настоящего локального акта не ограничен, и действуют до 

принятия новых, утвержденных в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
66BCF9015BA00690AB927353BD4246DF 
Владелец: 
 Гуляев  Сергей Александрович 
Действителен: 20.06.2023 с по 12.09.2024 

С.А. Гуляев 

 


